平成２６年１１月１１日

リデュース・リユース・リサイクル推進協議会会員各位

省庁ご担当者各位

リデュース・リユース・リサイクル推進協議会事務局

平成２６年度 第２回３Ｒ連絡会開催のご案内

 ３Ｒ推進協議会は、行政所管を超えた広範な団体が集い、また、これら各団体の業種を所管す

る７省庁の指導・支援を得ている他に例を見ないユニークな団体です。この特質を十二分に生か

し、総合力を発揮していくため、広範な３Ｒ動向の把握、会員の会員団体と中央官庁との交流の

場「３Ｒ連絡会」を設けました。

下記のとおり、第２回３Ｒ連絡会を開催しますので、ご案内いたします。

記

日  時： 平成２６年１２月９日（火）１６：００～１７：２０

場  所： 経済産業省 別館１１４会議室

 話題提供： ガラス再資源化協議会、環境省
       ※テーマ等については、添付の次第をご覧ください。

参加対象： 協議会会員団体とその会員企業等、３Ｒ関係省庁

 申込方法： 添付の出席連絡票をご記入の上、１２月３日（水）までにＦＡＸまたは

Ｅメールにて事務局へご連絡ください。

 定  員： 定員４０名

       申込人数の制限はありませんが、定員オーバーの場合は、お申込み者（代表窓口）

にご連絡いたしますので、ご了承ください。

そ の 他： 出席可の場合は特にはご連絡いたしませんので、当日直接会場にお越しください。

以上

＜お問い合わせ・申込先＞

リデュース・リユース・リサイクル推進協議会事務局

TEL: 03-5209-7704  FAX: 03-5209-7717

E-mail：jimukyoku@3r-suishinkyogikai.jp

リデュース・リユース・リサイクル推進協議会

平成２６年度 第２回３Ｒ連絡会 次第

 日時： 平成２６年１２月９日（火）１６：００～１７：２０

   場所： 経済産業省 別館１１４会議室

時 間 内 容

16：00～16：40 『ガラス再資源化協議会活動と廃棄自動車ガラス、液晶ガラス、太陽光パネル等

の廃棄ガラス最先端リサイクル技術について』
ガラス再資源化協議会

 代表幹事 加藤 聡 氏

16：40～17：20 『循環型社会の形成に向けて』

環境省 廃棄物・リサイクル対策部企画課

   リサイクル推進室室長補佐（総括）

 循環型社会推進室室長補佐（併任）

谷貝 雄三 氏

＊開場は１５：５０の予定です。部屋の扉が開くまでお待ちください。

＊それぞれの話題提供において意見交換の時間が設けておりますので、積極的なご意見・ご質問を

お願いいたします。

＊時間は目安です。進行状況によって前後することがありますので、ご了承ください。

	news01_1
	news01_2